
DECYZJA Nr 2/2017

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 2 lutego 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego 
„Od papierowej do cyfrowej Polski”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 3/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 
z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Od papierowej do cyfrowej 
Polski wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do zadań Zespołu należy wypracowanie koncepcji rozwoju e-usług, e-płatności i narzędzi je 
wspierających w następujących obszarach (strumieniach prac):

1) Cyfrowe Usługi Publiczne;

2) Cyfrowa Tożsamość; 

3) Architektura IT;

4) Cyberbezpieczeństwo;

5) e-Zdrowie;

6) Zwiększenie Obrotu Bezgotówkowego;

7) Schemat Krajowy;

8) e-Faktura i e-Paragon;

9) e-Daniny i e-Świadczenia;

10) e-Sprawozdawczość;

11) Blockchain i Kryptowaluty;

12) e-Skrzynka i e-Doręczenie;

13) e-Transport i e-Przepływy Towarów.”;

2) w § 3 pkt 2a otrzymuje brzmienie:

„2a) Zastępca Kierownika Zespołu – Marian Banaś, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów;”;

3) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Liderzy strumieni prac:

a) Cyfrowe Usługi Publiczne:



– Tomasz Napiórkowski,

– Marcin Kraska,

b) Cyfrowa Tożsamość:

– Katarzyna Bis-Płaza,

– Piotr Alicki,

– Miłosz Brakoniecki,

c) Architektura IT:

– Tadeusz Bara-Słupski,

– Adam Marciniak,

d) Cyberbezpieczeństwo: 

– Piotr Januszewicz,

– Janusz Derda,

e) e-Zdrowie:

– Jacek Biernacki,

– Dariusz Gajewski,

f) Zwiększenie Obrotu Bezgotówkowego:

– Paweł Bułgaryn,

– Bartosz Ciołkowski,

g) Schemat Krajowy:

– Grażyna Ciurzyńska,

– Paweł Widawski,

h) e-Faktura i e-Paragon:

– Sebastian Christow,

– Bogusław Śliwczyński,

i) e-Daniny i e-Świadczenia:

– Mariusz Kubzdyl,

– Jakub Górka,

– Zbigniew Derdziuk,

j) e-Sprawozdawczość:

– Aleksandra Ostapiuk,



– Tomasz Wiśniewski,

k) Blockchain i Kryptowaluty:

– Arkadiusz Szczebiot,

– Tomasz Kibil,

– Krzysztof Piech,

l) e-Skrzynka e-Doręczenie:

– Kazimierz Schmidt,

– Łukasz Czechowski,

m) e-Transport i e-Przepływy Towarów:

– Adrian Mazur, 

– Bogusław Śliwczyński.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9 Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Biuro Ministra w Ministerstwie 
Cyfryzacji”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji 

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/ 


		2017-02-02T17:53:22+0000
	Anna Streżyńska




